



ایران در کیهان

مجمع عمومی شهرک‌های صنعتی اهواز - خبرنگار کیهان: مجمع عمومی شرکت‌های خدماتی و واگذاری

شهرک‌های صنعتی خوزستان برگزار شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان با اعلام خبر فوق گفت: واگذاری شهرک‌های صنعتی به بخش خصوصی شامل ۵ مرحله تشریح و توجیه قانون خصوصی‌سازی، تشکیل هیئت مؤسس، تشکیل مجمع عمومی و انتخاب اعضای هیئت مدیره، ثبت شرکت خدماتی و واگذاری امور به شرکت خدماتی است.

ترویج فرهنگ کتابخوانی

بهارستان - **خبرنگار کیهان:** به آموزشگاههای شهرستان بهارستان به مناسبت هفته کتاب ۱۵۰۰ جلد کتاب اهدا شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین قلی‌زاده رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهارستان هدف از برگزاری مراسم اهدا کتاب را ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی برشمرد و ضمن اشاره به برنامه‌های فرهنگی شهرستان در خصوص هفته کتاب و کتابخوانی و اهدا کتاب، برپایه نمایشگاه فروش کتاب در فضایی از بخش‌های بوستان و گلستان را در ادامه روند ترویج فرهنگ مطالعه و توجه به مباحث مطالعه برشمرد.

افزایش تولید علوفه

سمنان - **خبرنگار کیهان:** اجرای طرح‌های مرعداری تولید علوفه را تا

هزار تن در استان سمنان افزایش داد.

مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری استان سمنان با اعلام خبر فوق گفت: با اجرای این طرح‌ها عملیات علوفه کاری در دیزرهای کم بارزه و اراضی شیب‌دار با مشارکت بهره‌برداران علاوه بر برداشت علوفه حفاظت خاک و آب نیز صورت می‌گیرد.

تسریع در ساخت جاده ۴ بانده

رشت - **خبرنگار کیهان:** فرماندار بندر انزلی خواستار شتاب در تکمیل جاده ۴ بانده انزلی به رضوانشهر شد.

داودی با اعلام مطلب فوق گفت: عملیات بهسازی و چهار خطه کردن محور انزلی- رضوانشهر به طول بیش از ۲۳ کیلومتر از ابتدای تیرماه سال جاری با برآورد اولیه ۲۴۰ میلیارد ریال آغاز شد که قطعه نخست این طرح یک هزار و ۹۰۰ متر و قطعه دوم آن هم یک هزار و ۵۰۰ متر است که هنوز تکمیل نشده است.

راه‌اندازی مدارس تخصصی قرآنی

اصفهان - **خبرنگار کیهان:** ۹۰ مدرسه تخصصی قرآنی در استان اصفهان راه‌اندازی شده است.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان با اعلام خبر فوق گفت: در سال تحصیلی جدید حدود ۲۰۰ مری قرآنی جذب آموزش و پرورش استان اصفهان شده‌اند که تمام این افراد از حافظان، قاریان و فعالان قرآنی استان هستند.

پورحسینی افزود: دانش‌آموزان پایه‌های نخست، دوم و سوم دوره ابتدایی در این مدارس در کنار ساعات درسی خود باید دو ساعت را نیز به برنامه‌های قرآنی اختصاص دهند و این برنامه‌ها به صورت تکمیلی برای این دانش‌آموزان اجرا می‌شود.

حوضچه خشک پل خلیج‌فارس

قشم - **خبرنگار کیهان:** ساخت حوضچه خشک پل خلیج‌فارس به پایان رسید.

رئیس کارگاه‌های شبکه جامع ارتباطی با محوریت پل خلیج‌فارس گفت: در این حوضچه شش پایه بتنی پل خلیج‌فارس ساخته می‌شود. وی گفت: این حوضچه که ساخت آن از تیر اسمال آغاز شده است ۱۶۰۰ متر طول و ۸۰ متر عرض دارد و آبخور آن ۱۴ متر است. افسسین محمودی افزود: این حوضچه ظرفیت همزمان ساخت سه پایه پل را دارد و پروژه پل در دو بخش دریا و خشکی ساخته می‌شود.

تولید گل محمدی

کاشان - **خبرنگار کیهان:** یخشدار بزرگ کاشان از تولید ۸۰درصد از گل محمدی کاشان در این منطقه خبر داد.

غلامرضا محمدی در جمع خبرنگاران با اعلام خبر فوق با اشاره به اینکه این میزان گل محمدی می‌تواند علاوه بر تولید گلاب در صنایع اسانس نیز مورد استفاده قرار گیرد، اظهار داشت: بزرگ همچنین در زمینه‌های اکوتوریسم و صنایع تبدیلی در بخش کشاورزی به‌ویژه شادوت و الو یکی از مناطق مستعد کشور محسوب می‌شود. چنانکه در زمینه تولید شادوت رتبه دوم کشور را به خود اختصاص داده است.

راه مبارزه با اسرائیل روحیه بسیجی

بناب - **خبرنگار کیهان:** امروز لاس‌سعود، شیوخ عرب، آمریکا و اسرائیل در شیب واگونی قرار گرفته‌اند.

اسام جمعه بناب با اعلام خبر فوق گفت: اگر در جریان قضایای لبنان، غزه و سوریه بی‌تفاوت باشیم، باید جوانان خود را برای حضور در مرزهای کشور برای مقابله مستقیم با اسرائیل بسیج کنیم.
آیا عقل اجازه می‌دهد؟! پس دشمن را باید در سر جایش که نشسته، میخکوب کرد تا توان حضور در منطقه را نداشته باشد و این تنها با روحیه بسیجی امکان‌پذیر است.

تأکید بر اجرای فاضلاب شهری

اهواز - **خبرنگار کیهان:** مردم برای رسیدن به آسایش مشکلات اجرای شبکه فاضلاب را تحمل می‌کنند.

امام جمعه شهرستان ماهشهر با اعلام مطلب فوق گفت: اجرای طرح فاضلاب این شهر از محل اوراق مشارکت را نتیجه تلاشها و پیگیریهای مستمر مسئولین شهری و استانی برشمرد و اذعان کرد: انتظار این است با نظارت جدی و دقیق و رعایت نکته‌های فنی این پروژه اساسی و زیربنایی که از محل بیت‌المال در حال اجراست هرچه زودتر به نتیجه برسد.

اعزام کاروان راهبان نور

قاین - **خبرنگار کیهان:** کاروان دانش‌آموزی راهبان نور شهرستان قاین به مناطق عملیاتی هشت سال دفاع‌مقدس اعزام شد.

این کاروان با ظرفیت ۴۵۰ دانش‌آموز دختر به مناطق جنوب اعزام شدند و دانش‌آموزان شهرستان در قالب ۴ کاروان به تدریج به مناطق پادمان دفاع‌مقدس اعزام خواهند شد.

آغاز کوچ عشایر

تالش - **خبرنگار کیهان:** دامدارن عشایر شهرستان تالش به مناطق قشلاقی پایین دست کوچ کردند.

تعداد ۲۵۰۰ خانوار دامدار عشایری با بیش از ۳۲۰ هزار رأس دام به مناطق قشلاقی کوچ کردند که این دامداران با دارا بودن ۷۵درصد دام سبک گوسفند و ۲۵ و ۱۵درصد دام سنگین همه ساله در ماههای خرداد به مناطق پالاندست و با شروع فصل سرما به مناطق قشلاقی پایین دست کوچ می‌کنند.

تلقیح مصنوعی بر احشام

@ تلقیح مصنوعی اهراز و ۴۰۰ رأس دام سنگین طی یک سال گذشته در شهرستان تالش انجام شد.مدیر جهاد کشاورزی تالش با اعلام خبر فوق افزود: تلقیح مصنوعی دام علاوه بر بالا بردن مقدار تولید شیر و گوشت که از فرآورده‌های اصلی بخش دام محسوب می‌شود نقش بسیار مهمی در اقتصادی شدن تولیدات دامی برای دامپروران شهرستان دارد.

کلاس‌های درس پایه ششم

گنبدکاووس - **خبرنگار کیهان:** اکثر کلاس‌های درس پایه ششم ابتدایی

گنبدکاووس هوشمندسازی شدند.زهراسرگزیای معاون آموزش ابتدایی مدیریت آموزش و پرورش گنبدکاووس ضمن اعلام مطلب فوق گفت: باتوجه به اینکه تدریس ۱۲ درس پایه ششم ابتدایی نیازمند استفاده از فناوری ارتباطات است، هوشمندسازی کلاس‌های درس این پایه ضروری است.

اولویت با طرح‌های عمرانی مردم

ارومیه - **خبرنگار کیهان:** طرح‌های عمرانی استاندارد آذربایجان غربی بر اولویت

اجرای طرح‌های مرتبط با معیشت مردم تأکید کرد.

سید جواد محمودی با اشاره به شرایط حاکم بر وضعیت اقتصادی و محدودیت منابع اعتباری در سال جاری گفت: در شرایط جنگ اقتصادی که دشمنان با ملت ایران آغاز کرده‌اند مدیران باید ضمن شناسایی و استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و اولویتهای مناسب، اقدام طر‌های را در دست‌نور کار خود قرار دهند که با معیشت مردم ارتباط دارند.

۷۰درصد بارش‌ها در خراسان رضوی هدر می‌رود



مشهد- خبرنگار کیهان:

درحال حاضر ۷۰درصد بارش‌ها در خراسان رضوی به صورت روان آب از دسترس خارج می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی در نخستین همایش علمی مدیریت سطوح آبیگر، با اشاره به اینکه مشکلات ناشی از محدودیت منابع آب در مناطق مرکزی و خشک‌ه کویر ایران بیشتر است، گفت: در این مناطق فقرپوشش گیاهی، شوری آب و خاک، برآکشن باران، تبخیر و کمبود مواد آلی و غذایی خاک‌های کشاورزی بیشتر است.

به گزارش خبرنگارما، سید محمد رضا طباطبایی بزدی با اشاره به حمایت جدی دولت طی دو سال اخیر از اجرای سیستم نوین آبیاری اظهار داشت: در زمینه مدیریت و مصرف صحیح آب در استان کارهای بزرگی صورت گرفته که از آن جمله فعالیت گسترده در عرصه ۸/۴ میلیون هکتاری منابع طبیعی و فعالیت‌های آبیخیزداری استان می‌توان اشاره کرد که ۷۲ درصد سطح استان، سهمیه انجام این عملیات است.

معاون سیاسی، امنیتی استاندار همدان:

اجرای طرح شبنم به ساماندهی بازار منجر می‌شود

همدان -خبرنگار کیهان: معاون سیاسی امنیتی استاندار همدان گفت: اجرای طرح شبنم بازار می‌تواند امنیت و رونق اقتصادی بازار را افزایش دهد.

وی ادامه داد: وجود کالاهای قاچاق در بازار اخیراً افزایش یافته و به‌نظر می‌رسد ۹۰درصد کالاهای عرضه شده توسط دستفروشان میدان مرکزی شهر از راه قاچاق تأمین می‌شود که این مسئله هم موجب سد معبر و زشتی چهره شهر به ویژه هنگام شب می‌شود، هم به منافع بازار آسیب می‌زند. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای ساماندهی بازار می‌تواند گفت: در جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان افزود: علیرغم تصویب طرح شبنم و اجرای آن در استان‌های دیگر، این طرح هنوز در همدان به‌طور کامل اجرا نشده است درحالی‌که اقدام در این مورد، می‌تواند ثبات و آرامش را به بازار تزریق و از مشکلات مردم و فروشنده‌گان کم کند.

طرح قرآنی نوای نور در بیمارستان‌های شیراز اجرا شد

شیراز- خبرنگار کیهان:

طرح قرآنی نوای نور در کلیه بیمارستان‌های دولتی شهر شیراز برگزار شد.

مدیرکل تعالی فرهنگی و فعالیت‌های فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان این مطلب گفت: براساس این طرح تیم اعزامی متخصصین از مدیریت فرهنگی دانشگاه در بیمارستان‌ها حضور یافته و با ارزشیابی و بررسی وضعیت روخوانی و روان‌خوانی

قرآن کریم برای این کارکنان نمره آموزشی در نظر گرفته می‌شود. مهدی خسروی افزود: از آنجایی که امکان و توان روخوانی و روان‌خوانی قرآن مجید می‌تواند امکان آشنایی هرچه بیشتر افراد را با مفاهیم عمیق این کتاب آسمانی فراهم کند ستاد قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکی تصمیم گرفت تا در این زمینه دست به اقدامی کارشناسی شده بزند و طرح نوای نور را در همین راستا اجرا کرد.

ادارات چهارمحال و بختیاری هم پنج‌شنبه‌ها تعطیل شدند

پنج‌شنبه، میزان افزایش ساعت کار در دیگر روزهای هفته نیز به زودی به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ خواهد شد.

استانداری همچنین تصریح کرده است: مرکز درمانی و بهداشتی و بانک‌های استان در روزهای پنج‌شنبه تعطیل نخواهند بود و طبق روال قبیل به مردم خدمات‌رسانی می‌کنند.

احداث ۳باب مدرسه شبانه روزی درماکو

شهرستان اشاره کرد و گفت: درسال تحصیلی جدید ۷۲۱ نفر از دانش‌آموزان روستایی و عشایری در این مدارس مشغول به تحصیل شده‌اند. وی با اشاره به ترک تحصیل ۱۶۰ دانش‌آموز در ۲۷ روستای این شهرستان افزود: این دانش‌آموزان بیشتر دختر هستند که در مقاطع ابتدایی و راهنمایی و دبستان تحصیل جدید ترک تحصیل کرده و یا از تحصیل بازمانده‌اند.

وی افزود: اشتغال به کاردختران در کارگاه‌های قالبی باقی در روستاها،ویژه در مناطق عشایری از جمله عمل ترک تحصیل دختران است و در مناطق شهریاین اقدام به ایجاد مدارس در مقطع متوسطه در ۹ روستای این ارومیه -خبرنگار کیهان: برای جلوگیری از ترک تحصیل دانش‌آموزان روستایی و عشایری در این مدارس هم اکنون ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار هستند. این مدراس شبانه روزی ۲۴ میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته و این مدارس هم اکنون ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار هستند. قوی پنجه همچنین به ایجاد مدارس در مقطع متوسطه در ۹ روستای این

بناب - خبرنگار کیهان: بانک کشاورزی اعلام کرد: براساس آیین نامه‌ها و مقررات صندوق بیمه کشاورزی، تمام غرامت کشاورزان بنایی پرداخت شده است.

به دنبال اعتراض کشاورزان روستایی قرقه قشلاق از توابع شهرستان بناب نسبت به عدم پرداخت خسارات وارد شده به محصولات آنان از سوی صندوق بیمه محصولات کشاورزی و عدم اجتناب از تعهدات صندوق، رئیس بانک کشاورزی بناب در پاسخ به اعتراض اهالی این روستا گفت: با توجه به خسارت وارده به مزارع

شهرستان ها

Shahrestan@Kayhannews.ir

مسئول سازمان بسیج سازندگی خراسان جنوبی:

روزانه ۴۰ جهادگر به مناطق زلزله‌زده اعزام می‌شود

سرویس شهرستانها- مسئول سازمان بسیج سازندگی خراسان جنوبی از اعزام روزانه چهل جهادگر برادر به مناطق زلزله‌زده شهرستانهای خراسان جنوبی، محمد زهرایی گفت: بسیج سازندگی خراسان جنوبی از روز اول وقوع زلزله تاکنون، روزانه چهل برادر جهادگر را به مناطق زلزله‌زده شهرستانهای زهان، قاین و زیرکوه اعزام کرده و این روند کار را همچنان ادامه می‌دهد.

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی اضافه کرد: بنا بر مصوبه شورای فرماندهی سیاه استان، مقرر شد هر پنجشنبه، نیروهای گادری سیاه و بسیج سازندگی برای بازسازی مدارس، مساجد و قنواتی که بسر اثر زلزله دچار خسارت شدند، برای برپایی اردویی یک روزه عازم مناطق حادثه

دیده شوند. وی در خصوص بازسازی منازل، مدارس، مساجد و قنوات آسیب‌دیده خراسان جنوبی اظهار کرد: بنا بر تصمیم گرفته شده توسط سیاه و بسیج سازندگی خراسان جنوبی، مقرر شد تمام فعالیت‌های مربوط به آواربرداری و بازسازی مناطق مقرر شد تمام فعالیت‌های مربوط به آواربرداری و بازسازی مناطق گروه‌های جهادی داوطلب صورت پذیرد و تا جایی که امکان دارد از نیروهای متخصص و پیمانکاران کمتر استفاده شود.

مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی درخصوص اقدامات سیاه استان در مناطق زلزله‌زده یادآور شد: استقرار سه سرویس بهداشتی، سه حمام سیار، شصت چادر گروهی دوازده نفری و یک نانواپی سیار در مناطق زلزله‌زده، از اقدامات تاثیرگذار سیاه خراسان جنوبی در مناطق زلزله زده است.

صنعت دستی گیلان مهر یونسکو گرفت

رشت - خبرنگار کیهان: **صنعت دستی گیلان مهر اصالت ۲۰۱۲ یونسکو را گرفت.**

رومیزی رشتی‌دوز عالی صادق، کاسه خراطی مهدی صادقی، ۲۰ کاسه خراطی با تزئین سبزه خراطی علیپور، جمبه جواهرات مشبک و معرق ابراهیم ملایور، ۵ صنعت دستی است که مهر اصالت یونسکو را گرفتند. پیش از این در سال ۱۳۸۹ چموش تولید محمد علی جمالی، مهر اصالت یونسکو را گرفته‌بود.

نماینده قائم‌شهر و سوادکوه و جویبار در مجلس شورای اسلامی: پیگیر تحقیق و تفحص از استانداری مازندران هستیم

اشاره به اختصاص ۱۳۰ میلیارد تومان برای مقابله با حوادث طبیعی گفت: بیشتر این مبلغ در غرب مازندران هزینه شد و شهرستان‌هایی نظیر سوادکوه از نعمت آن محروم شدند. حال سؤال این است که چرا بودجه تخصصی استانی اینگونه هزینه شده است.

وی سومین محور سؤال خود را عدم رعایت شایسته‌سالاری ذکر کرد و گفت: بسیاری از مدیران فکر می‌کنند که مدیر کلانی و همیشه باید باشد درحالی‌که شایسته این کار نیستند. همین مسئله سبب شده تا شاهد عقب‌ماندگی جدی در ادارات کل باشیم. علیپور عقب‌ماندگی کارهای صنعتی چون شهرک‌های صنعتی و نساجی از دیگر محورها و طرح سؤال نمایندگان مجلس در تحقیق و تفحص از استانداری مازندران دانست و گفت: نمی‌شود ۷۰ درصد و تفرص ۱۰ سؤال مطرح شده است. وی درباره سؤالات گفت: با توجه به اینکه تخصصی اعتبار در استان مناسب ظرفیت‌ها و پاسخگوی مشکلات شهرستان‌ها نیست. چرا ضربت اختصاص بودجه به شهرستان‌ها باید اینگونه باشد؟ علیپور با

راه‌اندازی نخستین دانشگاه تک جنسیتی استان اصفهان در کاشان

کاشان-خبرنگار کیهان:

رشته کارشناسی ارشد پذیرش دانشجو داشته باشد، ابراز داشت: در مقطع کارشناسی رشته تربیت بدنی، ادبیات انگلیسی و ادبیات عربی به رشته‌های موجود اضافه می‌شود. وی افزود: درمقطع کارشناسی ارشد نیز رشته‌های عباس کتبی گفت: امسال برای نخستین بارواحد خواهران دانشگاه کاشان به عنوان مجموعه‌ای مستقل و عملیاتی و متوسطه هستند.

خواهران دانشگاه کاشان به عنوان مجموعه‌ای مستقل و عملیاتی و متوسطه هستند. وی بابیان اینکه اردیبهشت ماه سال آینده آزمون پذیرش ۳هزار دانش‌آموز در این آزمون جذب مراکز سمپاد برگزار می‌شود، تصریح کرد: ۳هزار دانش‌آموز در این آزمون جذب مراکز سمپاد می‌شوند.

اکبر عالمی با اشاره به اینکه اکنون ۱۹ مرکز استعدادهای درخشان در سراسر استان با ۷هزار و ۴۵۸ دانش‌آموز مشغول فعالیت است، گفت: مراکز ما در دو دوره تحصیلی راهنمایی و متوسطه هستند.

وی بابیان اینکه اردیبهشت ماه سال آینده آزمون پذیرش ۳هزار دانش‌آموز در این آزمون جذب مراکز سمپاد می‌شوند، تصریح کرد: ۳هزار دانش‌آموز در این آزمون جذب مراکز سمپاد می‌شوند.

رشته کارشناسی ارشد پذیرش دانشجو داشته باشد، ابراز داشت: در مقطع کارشناسی رشته تربیت بدنی، ادبیات انگلیسی و ادبیات عربی به رشته‌های موجود اضافه می‌شود. وی افزود: درمقطع کارشناسی ارشد نیز رشته‌های عباس کتبی گفت: امسال برای نخستین بارواحد خواهران دانشگاه کاشان به عنوان مجموعه‌ای مستقل و عملیاتی و متوسطه هستند.

خواهران این دانشگاه افزوده شد. وی بابیان اینکه اردیبهشت ماه سال آینده آزمون پذیرش ۳هزار دانش‌آموز در این آزمون جذب مراکز سمپاد برگزار می‌شود، تصریح کرد: ۳هزار دانش‌آموز در این آزمون جذب مراکز سمپاد می‌شوند. اکبر عالمی با اشاره به اینکه اکنون ۱۹ مرکز استعدادهای درخشان در سراسر استان با ۷هزار و ۴۵۸ دانش‌آموز مشغول فعالیت است، گفت: مراکز ما در دو دوره تحصیلی راهنمایی و متوسطه هستند. وی بابیان اینکه اردیبهشت ماه سال آینده آزمون پذیرش ۳هزار دانش‌آموز در این آزمون جذب مراکز سمپاد برگزار می‌شود، تصریح کرد: ۳هزار دانش‌آموز در این آزمون جذب مراکز سمپاد می‌شوند.

اکبر عالمی با اشاره به اینکه اکنون ۱۹ مرکز استعدادهای درخشان در سراسر استان با ۷هزار و ۴۵۸ دانش‌آموز مشغول فعالیت است، گفت: مراکز ما در دو دوره تحصیلی راهنمایی و متوسطه هستند.



نکته

لزوم توجه به والدین پیر شهدا

امروزه امنیت کشور مدیون شهدای عزیزری است که برای دفاع از نظام و انقلاب عاشقانه جان خود را فدا کردند تا مردم و بازماندگان آنان با سربلندی به زندگی خود ادامه دهند.

هدف از این نوشتار تذکری درباره خانواده معظم شهید حمیدرضا عزیزی است که پدر بزرگوارشان بالغ بر یک سال بر اثر بیماری در گوشه خانه خود بدون هیچ‌گونه تحرکی گرفتار می‌شود و همسر پیر و ناتوانش با سختی‌ها و مشقات فراوان به دور از چشم مسئولان بنیاد شهید به پرسستاری از او می‌پردازد و بالاخره پس از یک سال رنج بیماری این انسان شریف و ایثارگر دار فانی را وداع می‌گوید بدون آنکه مسئولان بنیاد شهید به خود اجازه توجه و یا شرکت در مراسم درگذشت این پدر گرفتاردهد باشند فقط پس از هفت روز پس از رحلت وی فردی نصاب بدون اینکه مسئولیتی در بنیاد شهید نداشته باشد یک پلاکارد کوچک برای نصب بر دیوار خانه خانواده شهید عزیزی مراجعه می‌کند که با مخالفت خانواده شهید مواجه از نصب آن ممانعت می‌شود. خانواده این شهید گرفتار در مراجعه به دفتر سرپرستی کیهان در استان ایلام ضمن گلایه از مسئولان بنیاد شهید اس نان ایلام اظهار داشتند که مگر برای مسئولان این بنیاد چه هزینه‌ای داشت که در مراسم درگذشت پدر یک شهید دفاع مقدس شرکت کنند آیا اگر پدر یا مادر یکی از مدیران به رحمت خدا می‌رفت باز این‌گونه با بی‌توجهی از کنار آن عبور می‌کردند؟ امید است مسئولان کشور عزیزمان ایران باتوجه به حساسیت رهبر انقلاب به بی‌مهری مسئولان با خانواده‌های معظم شهدا موضوع را پیگیری تا دیگر خانواده‌های شهدا مورد بی‌توجهی قرار نگیرند.

ایلام - **خبرنگار کیهان**

استاندار فارس:

عزم دولت برای مبارزه با مفاسد اقتصادی جدی است

کشور آگاه هستند و همین آگاهی و مقاومت مردم موجب شده تا فشارهای دشمنان هیچ اثری در تحقق اهدافشان نداشته باشد.

به گزارش خبرنگار ما، حسین صادق یابدین افزود: شرایط امروز

کشور از شرایط دوران جنگ سخت تر است اما در این شرایط نیز مردم ولایت‌مدار ما با یاری جستن از نصرت الهی و آموزه‌های مکتب حسینی آماده رویارویی با هرگونه تهدیدی هستند.

کشور آگاه هستند و همین آگاهی و مقاومت مردم موجب شده تا فشارهای دشمنان هیچ اثری در تحقق اهدافشان نداشته باشد.

به گزارش خبرنگار ما، حسین صادق یابدین افزود: شرایط امروز کشور از شرایط دوران جنگ سخت تر است اما در این شرایط نیز مردم ولایت‌مدار ما با یاری جستن از نصرت الهی و آموزه‌های مکتب حسینی آماده رویارویی با هرگونه تهدیدی هستند.

کشور آگاه هستند و همین آگاهی و مقاومت مردم موجب شده تا فشارهای دشمنان هیچ اثری در تحقق اهدافشان نداشته باشد.

به گزارش خبرنگار ما، حسین صادق یابدین افزود: شرایط امروز کشور از شرایط دوران جنگ سخت تر است اما در این شرایط نیز مردم ولایت‌مدار ما با یاری جستن از نصرت الهی و آموزه‌های مکتب حسینی آماده رویارویی با هرگونه تهدیدی هستند.

کشور آگاه هستند و همین آگاهی و مقاومت مردم موجب شده تا فشارهای دشمنان هیچ اثری در تحقق اهدافشان نداشته باشد.

به گزارش خبرنگار ما، حسین صادق یابدین افزود: شرایط امروز کشور از شرایط دوران جنگ سخت تر است اما در این شرایط نیز مردم ولایت‌مدار ما با یاری جستن از نصرت الهی و آموزه‌های مکتب حسینی آماده رویارویی با هرگونه تهدیدی هستند.

کشور آگاه هستند و همین آگاهی و مقاومت مردم موجب شده تا فشارهای دشمنان هیچ اثری در تحقق اهدافشان نداشته باشد.

به گزارش خبرنگار ما، حسین صادق یابدین افزود: شرایط امروز کشور از شرایط دوران جنگ سخت تر است اما در این شرایط نیز مردم ولایت‌مدار ما با یاری جستن از نصرت الهی و آموزه‌های مکتب حسینی آماده رویارویی با هرگونه تهدیدی هستند.

کشور آگاه هستند و همین آگاهی و مقاومت مردم موجب شده تا فشارهای دشمنان هیچ اثری در تحقق اهدافشان نداشته باشد.